
Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi
Servizio Glovani e Pari Opponunilà

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 2- del oh . 9, . W 15""

Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione delle proposte
pervenute a seguito dell'Indagine Conoscitiva preordinata all'affidamento di
Servizi e delle Attività previste dalle Azioni di Pari Opportunità.
Determina n. 15 del 4/12/2014 del Servizio Giovani e Pari Opportunità
registrata all'Indice Generale n. 1941 dell'1l/12/2014.

Via Concezione a Montecalvarto, 26 · 80/ 34 Napoli -Italia . Id. (+39) 08/ 7953/37 fax (+39) 08/ 7953/44
e-mail: giovani.pariopportunita@Comune.napoli.it ·W.ww.comune.napo/i.lt



~
il

A
C::':O""M""U"'N"="E"'Ol-::NAPOU

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità

Premesso cbe:
con Determinazione Dirigenziale del Servizio Giovani e Pari Opportunità

n. 15 del 4/12/2014, registrata all'Indice Generale in data 11/12/2014 al n.

1941, è stato approvato lo schema di Avviso ed i relativi Allegati,

concernenti, fra l'altro, la realizzazione delle attività previste

sull'Intervento lOl0803 Capitolo lO1115 Bilancio 2014 di € 50.000/00 ­

Prestazione di Servizi per la Realizzazione delle Pari Opportunità;

l'Avviso, pubblicato sul portale web del Comune di Napoli, prevedeva

come tcnnine ultimo per la presentazione delle proposte progettuali le ore

12:00 del 30/1/2015;

Rilevato cbe:
- a seguito dell'Indagine Conoscitiva avviata, sono pervenute al Protocollo

Generale del Comune di Napoli entro il termine utile n. 5 istanze;

non sono pervenute istanze oltre il termine utile;

Ritenuto che debba essere nominata una Commissione per la valutazione delle

istanze pervenute, i cui componenti opereranno a titolo gratuito;

DISPONE

l) Nominare la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute a seguito

dell'Avviso Pubblico relativo all'Indagine Conoscitiva preordinata all'affidamento

dei Servizi e delle Attività previste dalle Azioni di Pari Opportunità, così

costituita:
- Dott. Giuseppe Imperatore, Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità­

Presidente;
- Dott .ssa Maria Rosaria Ferre - Funzionaria Sociologa - Componente;

- Dott.ssa Patrizia Di Stefano - Assistente Sociale - Componente verbalizzante .

Via Concezione a Montecalvario, 26 -80 134 Napoli - Italia -tel: (+39) OSI 7953137 "fax (+39) OSI 7953144

e-nudi: giavani.pariopportunila@Comune.napoli.i/ · www.comune.napoli.it



..
li

A
"'CO'""'M"""U"'N"'EO"'t""'NAPOU

2) Stabilire che i componenti della Commissione di cui al punto l ) svolgeranno le
attività a titolo gratuito.

3) Stabilire che la Commissione terrà la riunione pubblica di insediamento il
giorno 1112/2015 alle ore 10:00 presso la sede del Servizio Giovani e Pari
Opportunità (Via Concezione a Montecalvario n. 26 - Napoli).

Via Concezione a Momecatvarìo. 26 ·80134 Napoli . Italia . tel: (+39) 081 7953137 -f ax (+39) 081 7953144e-mail: gio v·ani.pariopp ortunita@Comune.nap oU. it · www.comune.napo/i.iI




